2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.11.2016 года № 799-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 28.10.2016 года № 722-р
[bookmark: _GoBack]

1. Внести в ведомственный план мероприятий Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района по проведению независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих услуги в сфере культуры на территории Карталинского муниципального района на 2016-2018 годы, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 28.10.2016 года  № 722-р             «Об утверждении ведомственного плана мероприятий Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района по проведению независимой оценки качества работы учреждений культуры, оказывающих услуги в сфере культуры на территории Карталинского муниципального района на 2016-2018 годы», следующие изменения:
1) пункт 7 главы II изложить в новой редакции:
	«7.
	Размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждениями, подведомственными Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru)
	Постоянно
	Администрация Карталинского муниципального района
(отдел по экономике и муниципальным закупкам)»

2) пункт 12 главы II изложить в новой редакции:
	«12.
	Актуализация раздела «Независимая оценка  качества оказания услуг организациями в сфере культуры» на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района, а также информации о независимой оценки размещённой на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru)
	Постоянно
	Администрация Карталинского муниципального района
(отдел по экономике и муниципальным закупкам)»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                      				С.Н. Шулаев